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INSTITUTO
FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais

COPE-="E

PROCESSO SELETIVO 2025/ 2 - IF SUDESTE MG

Relacao de Inscritos e Homologacao das Inscricoes

POS-GRADUACAO STRICTO SENSU - DOUTORADO

Campus Rio Pomba

DOUTORADO PROFISSIONAL EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - VARIAVEL

INSCRICOES DEFERIDAS

202520600024167 ANA CAROLINA LUZ BRAZ DA CUNHA
202520570024277 BEATRIZ APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA
202520610023776 CRISLAINE DA SILVA CARBONARO
202520630023198 DIEGO FARIA MARTINS
202520840023218 FABIO ANTONIO DE BARROS VICENTE
202520860021829 FELIPE GOMES FERNANDES
202520890021952  LUIS FERNANDO DE ASSIS ALMADA
202520280024381 NATALIA RODRIGUES DOS REIS

LEGENDA:

29/06/1980
14/10/1997
13/08/1992
10/10/1993
05/07/1972
12/06/1989
23/07/1999
05/02/1992

AC
AC
AC
AC
AC
AC
B;AC
AC

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

- GRUPO AC: Doutorado: Este grupo destina-se a todos os candidatos que se julgarem aptos a participar do processo seletivo, independentemente da condicao

social, racial, de deficiéncia ou de terem cursado o ensino fundamental em escola publica ou privada.

- GRUPO B: Doutorado. Acao Afirmativa. Sou candidato que me AUTODECLARO preto, pardo, indigena, quilombola ou sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga

quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.
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